

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۶ می ۲۰۱۸



## کاندید های شورا تذکره را به پول می خرند!!

یک تعداد از وکیل هائی که از خون ملت ، دزدی، قاچاق ، مواد مخدره و صدها جنایت دیگر پول دار شده اند و این کشور را به تباهی و ویرانی کشانیده اند، شکم های شان از مرداری پر است. این چتلی از ارگ شروع تا پارلمان و سنا می رسد و مدت چندین سال است که وکیل پست و بی وجدان از هیچ نوع کار های خراب ناموس فروشی ، خاک فروشی، آدم کشی، بچه بازی ، جاسوسی به دولت های بیگانه و ... دریغ نکرده اند باز هم دست و آستین را بر زده می خواهند که به حیث وکیل در پارلمانی که همه روزه جنگ و چاقو کشی بین شان می شد و کار دیگری نداشتند، حال می خواهند که توسط پول و خریدن وجدان مردم غریب که با سرنوست شان این بی وجدانها بازی می کنند ، مجدداً خود را وکیل بسازند.

اینها که شرم و حیاء ندارند قرار راپوری که بخش شده است هرتذکره به مبلغ (صد دالر و یا ده هزار افغانی) خریده می شود . درگذشته بین جنگ سالاران روش دیگری حاکم بود آنها توسط مهمانی ها مردم را مجبور می ساختند تا رأی خود را به کاندید های وطن فروش بدهند و امروز سروصدا بالا شده که دوره پارلمان ختم و دوره جدید انتخابات شروع می گردد بنابراین دولت جنایتکاران همراه با دار و دسته آن که عبارت از (گلبدین ، تنی ، اتمر خلقی ها و پرچمی ها و گروه های فاشیستی سکتاریستی شان) دست به یک سلسله کار های بی شرمانه زدند و یک تعداد از وطن فروشان به حیث وکیل پارلمان خود را کاندید می کنند.

دولت خونخوار و انسان های پستی که مربوط به این دارو دسته هستند خود را کاندید می نمایند و مردم غریب و بیچاره که از یک سو از سیاست آگاهی ندارند و طرف دیگر پول نان خوردن فامیل را نیز ندارند جبراً تذکره خود را همراه با

تذکره اعضای فامیلش را به يك پول كم به فروش می رسانند. این وكيل ها درك نكرده اند كه پست فطرت بی وجدانی كه وجدان ندارد مردم شریف ونجیب را استثمار می كنند وخون ملت را خریداریو بالای گرده ملت وكالت می نمایند. فعلاً نوبت به حزب اسلامی، طالب وداعش وفاشیستان ارگ می باشد كه درپارلمان راه پیدا کرده شمارشان را زیاد تر سازند به همین سان سایر (جاسوسان ایران، پاكستان، روس وعربستان سعودی) می كوشند تا پارلمان را فتح نمایند تا مستقیم از کشور خود نمایندگی نمایند و کشور ما را نابودسازند .

ملت شریف ونجیب افغانستان در همه ولایت های وطن ما به ضد این دلالهای سیاسی وجنایتكاران تاریخی تبلیغ نمایند نگذارید این وطنفروشان با خریدن رأی شما یا درواقع وجدان اجتماعی شما، خود را وكيل ساخته به خیانت بپردازند. این را بدانید كه در چنین صورتی شما نیز شریك جرم خواهید گردید.

ملت شریف افغانستان، از آنجائی كه در کشور اشغال شده پارلمان و امثالهم وسیله ایست برای فریب شما، چنان با پارلمان و بازی های خاینانه آن مقاطعه كنید كه تاریخ بدانند و درسینه خود ثبت نماید كه آنچه به نام پارلمان به وطنفروشی مشغول بوده هیچ ارتباط باشما نداشته، پارلمان جمعی بوده از وطنفروشان حرفه ئی.